O MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDO TORNA PÚBLICO AVISO DE ADIAMENTO
SINE DIE DA TOMADA DE PREÇOS 007/2018 - SME - Proc. Adm: 6654/2017 -
Tipo: Menor preço global - Objeto: Contratação de Empresa Especializada para
realizar serviço de reforma e acréscimo com adequação à acessibilidade da
Creche Municipal José Ferreira dos Santos, situada na Avenida Nossa Senhora do
Amparo, nº 491, Voldac, Volta Redonda/RJ - Info: www.voltaredonda.rj.gov.br –
(24) 3339.9037 das 08h às 17:30 - Eli Alves da Silva - Presidente da CPL.